【様式第１号】
年　　月　　日
　長崎県知事　様
令和　　年度長崎県産業人材育成奨学金返済アシスト事業補助金交付申請書
　令和　 年度において長崎県産業人材育成奨学金返済アシスト事業について、長崎県産業人材育成奨学金返済アシスト事業補助金　　　　　　　円を交付されるよう、長崎県産業人材育成奨学金返済アシスト事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記の通り申請いたします。
１．申請者情報
	氏　　名
	（ふりがな）

	認定番号

	生年月日
	年　　月　　日生（　　　歳）

	住　　所
	〒

	電話番号
	固定

	携帯

	メールアドレス

２．補助金額の算定
	奨学金の種類
（複数選択可）
	· 日本学生支援機構第一種・第二種奨学金
· 長崎県育英会の大学等育英事業による奨学金
· 母子父子寡婦福祉資金貸付金のうち修学資金

	①返還総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	②他の奨学金
返済支援額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	③補助金総額
（①－②）×1/2
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	④交付申請額
③の半額
	　　　　　　　　　　　　　　　　 　　円

· ③補助金総額は奨学金の返還総額から他の奨学金返済支援額を除いた額の２分の１または1,500,000円のいずれか低い方を記載
· 補助金は交付の要件を満たした日から通算３年経過後に半額、通算６年経過後に残額が申請できます。
３．勤務先情報

	会社名

	業種

	雇用形態
	· 正規雇用　　　□　その他（　　　　　　　　）

	就業先住所
	〒

	県内事業所での
在籍期間
	年　　　月　　　日　　～　　　年　　　月　　　日

	県外事業所での
在籍期間
	· 有　（期間：　　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日）
· 無

· 勤務先情報は本事業の対象業種を記載ください。
· 対象業種での在籍歴が複数社ある場合は、追加して記載ください。
４．添付書類（枠内にチェックを入れること）
· 座申出書（様式第２号）
· 住民票の写し（提出前３０日以内に発行されたもの）
· 奨学金の返還を証する書類（貸与機関が発行する「奨学金返還額証明書」の写し等）
１
PAGE